
CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Alto Rio Possmoser

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Clara Kuster Jastrow 946976 44 4 40 11/08/1953

2 Selezia Marta De Souza 944378 40 0 40 22/12/1962

3 Disela Plaster Guilherme 946333 40 0 40 19/02/1965

4 Iracema Schmidt Schultz 946900 40 0 40 23/02/1967

5 Vanderleia Ahnert 942192 15 0 15 10/04/1981

6 Eresinha Vilwock 946123 11 0 11 21/03/1979

7 Elizabeth Salomão Dias Nascimento 946786 10 0 10 07/11/1980

8 Marilene Kurth 945535 9 0 9 29/01/1975

9 Luzia Das Graças Hoffmann Schvanz 942536 0 0 0 11/12/1959

10 Ilma Plaster Ewald 946324 0 0 0 02/05/1970

11 Sabina Kutz 946584 0 0 0 07/08/1971

12 Revelino Conradt 947481 0 0 0 24/07/1972

13 Edinalva Klemz 946883 0 0 0 11/02/1985

14 Marcos Martins 946301 0 0 0 30/09/1987



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Alto Santa Maria

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Bruna Dossi Nepomocno 945094 60 60 0 01/03/1994

2 Maria Jose Souza Dantas Da Rocha 944344 42 2 40 15/05/1979

3 Roberto Gabriel Do Rosário 947454 40 0 40 24/08/1976

4 Katia Cristina De Andrade Mendes 945540 36 14 22 25/03/1977

5 Maria Jose Barcellos 942426 24 0 24 19/03/1982

6 José Eduardo Polati Massini 946606 20 20 0 08/02/1996

7 Ana Maria Pimentel 945348 12 0 12 21/04/1960

8 Tiago De Oliveira Silva 946711 6 0 6 14/09/1995

9 Lucimar Boone Abeldt 946556 0 0 0 19/11/1978

10 Helena Conradt 947696 0 0 0 14/07/1979

11 Fatima Mansk Laurett Alvarenga 947547 0 0 0 25/08/1979

12 Fernanda Marinho Duarte 947225 0 0 0 10/01/1981

13 Jonatan Gomes Soeiro 942169 0 0 0 18/11/1981

14 Patricia Queroz De Souza 943343 0 0 0 03/05/1982

15 Jucineia De Souza 942875 0 0 0 05/06/1982

16 Anderson Boone Abeldt 946921 0 0 0 26/06/1998



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Alto São Sebastião

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Verinha Do Laurindo Machado 943688 12 0 12 29/12/1975

2 Leonardo Henrique Ponath 946920 11 0 11 18/10/1996

3 Marcilene Maia Pereira 944513 7 0 7 22/06/1985

4 Michelli Capiche 943025 1 0 1 11/10/1996

5 Inez Pufal Ponath 946928 0 0 0 27/06/1977



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Caramuru

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Josiani Schaeffer 942640 20 20 0 29/03/1999

2 Rafael Nascimento Bernardino 943647 10 10 0 27/10/1997

3 Marileni Lahas 942533 5 5 0 05/04/1990

4 Eliane Barbosa De Souza 943288 3 2 1 09/03/1988

5 Fabricio Bernardino 943584 0 0 0 12/10/1988



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Centro / Beira Rio / Vila Eggert / Virada

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Joice Gums 942135 96 56 40 04/03/1988

2 Marizangela Freitas Da Silva Dias 942460 80 40 40 15/08/1982

3 Sebastiana Dos Santos Pacanhã 945184 60 20 40 17/01/1965

4 Sebastiana Zimnerman 942903 40 0 40 13/02/1960

5 Ana Creusa De Paula Ratti 946984 40 0 40 02/03/1960

6 Arnaldo Littig 946393 40 0 40 07/01/1962

7 Tales Roberto Plantikow 944389 40 0 40 15/06/1966

8 Eliana Schroeder 947841 40 0 40 14/01/1967

9 Rosangela Maria Tesch 946379 40 0 40 10/11/1967

10 Darly Dettmann 946052 40 0 40 11/05/1971

11 Viviane Haese Conte 946881 40 0 40 13/04/1979

12 Angelita Gomes Fonseca 945812 40 0 40 13/05/1979

13 Jaqueline Da Penha De Freitas Ferreira 945556 40 0 40 04/04/1982

14 Maria Antonieta Tonoli Felisberto 945446 39 0 39 11/06/1965

15 Roberto Vanos Fraga 945409 39 0 39 29/03/1970

16 Selena Klems Kurth 947520 38 0 38 17/05/1957

17 Eliana Kuster 945649 37 0 37 11/07/1989

18 Sulamita Alves Cunha 944504 36 0 36 27/04/1982

19 Josemar Reinholz 945986 36 0 36 20/09/1986

20 Sandra Helena Lopes 947288 34 5 29 01/10/1982

21 Marilza Xavier Da Silva 947542 34 4 30 04/04/1971

22 Edimar Ferreira 947837 34 0 34 05/08/1984

23 Geusiana Ferreira Mariano Magri 942624 33 0 33 24/12/1978

24 Sandra Da Penha Magdalon Nascimento 945612 31 7 24 10/01/1974

25 Raildes Pires Fernandes 947964 30 0 30 24/06/1970



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

26 Marcelo Koeler 943887 25 25 0 04/10/1970

27 Lucimar Pereira Do Santos 944146 24 0 24 24/06/1981

28 Sávio Schaeffer 944683 19 0 19 16/01/1997

29 Lucinete Loose Plantikow 943695 18 0 18 10/07/1969

30 Wolfgang Gums Filho 943176 18 0 18 29/06/1999

31 Geordany Rocha Sperandio Da Silva 945361 17 0 17 01/12/1976

32 Ana Aline 945501 16 0 16 21/05/1990

33 Eliana Binow 947967 13 0 13 31/07/1962

34 Pamella Fernandes 948004 12 0 12 24/03/1994

35 Railton Pires Vieira 947976 11 0 11 30/10/1956

36 Alexsandra Aparecida Pinto Ramos 947949 10 10 0 15/10/1992

37 Oscar Leonardo De Oliveira Pinto 948006 9 0 9 29/01/1989

38 Deisi Almeida De Souza 945116 9 0 9 04/01/1993

39 Darlene Holz 944352 7 0 7 10/04/1971

40 Ediana Nitz Lichtenheld 946780 7 0 7 28/10/1980

41 Maria Tereza Zanotti 945275 2 0 2 06/07/1972

42 Julio Cezar Viriato Ribeiro 946313 0 0 0 07/02/1964

43 Geraldo Bragança 942576 0 0 0 08/11/1964

44 Humberto Furtado De Almeida 946244 0 0 0 14/03/1965

45 Rosana Da Rocha Souza 944215 0 0 0 05/05/1966

46 Carla De Jesus Da Silva 942598 0 0 0 08/04/1973

47 Claudete Virginia Schultz 945723 0 0 0 22/09/1974

48 Valdirene Prata Magalhães De Almeida 943564 0 0 0 14/08/1977

49 Eliano De Jesus Vieira 947164 0 0 0 13/06/1978

50 Paulo Ross 943944 0 0 0 11/02/1979

51 Elivânia Mara Fernandes Da Silva 947297 0 0 0 10/11/1979

52 Neusa Rocha Mota Pereira 945216 0 0 0 26/05/1980

53 Kenia Dal Col 942771 0 0 0 04/08/1980

54 Ana Fatima Kunac De Brito 943970 0 0 0 22/09/1983



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

55 Valdirene Borges Lima Kuster 945636 0 0 0 08/05/1984

56 Fernanda Prates Braga 943195 0 0 0 05/03/1986

57 Michele Bicali 943462 0 0 0 26/09/1987

58 Carina Krauz Antonio 947847 0 0 0 05/02/1988

59 Anne Kellen Conte Sassemburg 946667 0 0 0 14/12/1988

60 Renato Herbst 942929 0 0 0 27/01/1989

61 Katiéli Berger Semeão 946939 0 0 0 21/04/1992

62 Patricia Gabrecht 944012 0 0 0 31/07/1994

63 Valdirene Dos Santos Lopes 945240 0 0 0 07/07/1995

64 Breno Saager 947166 0 0 0 10/09/1996

65 Carolina Sousa Auer 944764 0 0 0 27/04/1998

66 Raisa Fernandes Domingos 944261 0 0 0 14/12/1998



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Fazenda Gonçalves

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Analuce Delpupodavel 943819 40 0 40 09/04/1972

2 Angela Maria De Oliveira 945904 16 2 14 08/05/1979

3 Rosely Schwanz 942804 13 7 6 26/01/1997

4 Maria Aparecida Cruz De Souza 947763 10 10 0 16/05/1981

5 Edinalva Klemz 946886 0 0 0 11/02/1985



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Recreio

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Luciana Da Silva 942152 36 0 36 14/08/1988

2 Devilma Schneider 943422 0 0 0 29/09/0197

3 Edineia Felicidade 943869 0 0 0 10/09/1981

4 Andreia Da Silva Dos Reis 943956 0 0 0 22/03/1984



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Rio Claro

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Rosilaine Haese 946765 29 0 29 26/03/1995

2 Antônia Arnecini Regonini 942882 19 0 19 05/10/1965

3 Rogerio Lucht 947006 0 0 0 11/05/1984



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Rio das Pedras

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Joelza Henke 942277 40 0 40 21/04/1978

2 Deolinda Guilherme 944935 36 0 36 06/08/1964

3 Cintia Padial 942454 0 0 0 01/03/1974

4 Sandyeli Zaager 942076 0 0 0 30/09/1999



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo São João do Garrafão

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Douglas Mascarello Mageski 943107 56 20 36 06/03/1992

2 Izaura Schultz 947581 40 0 40 28/03/1975

3 Paulo Costa Santos 943317 40 0 40 01/05/1978

4 Mateus Reinholz 945990 13 0 13 23/03/1981

5 Queli Dos Santos Moreira 945965 13 0 13 21/08/2000

6 Maria Aparecida Cruz De Souza 947765 10 10 0 16/05/1981

7 Andrielly Leite Silva 945875 10 10 0 12/04/1989

8 Claudiney Lauvers 942066 7 0 7 20/07/1994

9 Analuce Delpupo Davel 943469 0 0 0 09/04/1972

10 Daniel De Souza 942562 0 0 0 10/12/1974

11 Miliany Santana De Andrade 942140 0 0 0 11/06/1976

12 Sandra Maria Lopes De Sousa 942180 0 0 0 24/09/1983

13 Leidiane Lauret Andre 942150 0 0 0 01/12/1989

14 Tainara Tais De Matos 946902 0 0 0 27/01/1999



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo São Luiz

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Adrana Xavier 947322 70 30 40 10/05/1984

2 Adriana Xavier 947304 61 25 36 10/05/1984

3 Aldiceia Das Neves 945071 40 0 40 26/03/1974

4 Marco Antonio De Paula 946038 40 0 40 08/05/1984

5 Alessandra Coutinho Dadalto 945534 33 0 33 26/06/1972

6 Edinéia Da Penha Furlani 947151 30 0 30 05/12/1977

7 Maria Lucia De Sousa 947614 25 0 25 21/10/1979

8 Lucia De Lourdes Barbosa Rezende Maia 944080 24 0 24 12/04/1970

9 Silvane Boldt Hammer 947207 24 0 24 11/11/1971

10 Solimar Potratz 944070 19 0 19 24/08/1973

11 Luana Aparecida Andalicil 942681 14 2 12 03/01/2001

12 Eliana Binow 947965 13 0 13 31/07/1962

13 Eugênia Lotero Braga 944269 12 0 12 05/03/1966

14 Deisi Almeida De Souza 945114 9 0 9 04/01/1993

15 Flozina Klein 945186 8 0 8 08/10/1970

16 Rozana Potratz 942421 6 0 6 13/12/1974

17 Daniel Campine 947040 0 0 0 14/09/1964

18 Rosanira Naitzel 942276 0 0 0 21/10/1968

19 Dulcinea Schmidt Hammer 944099 0 0 0 02/03/1970

20 Waldenyr Mota Pereira 944624 0 0 0 03/12/1970

21 Eliane De Ataíde Carlos 942995 0 0 0 10/08/1971

22 Rozenete Ost Ramos Da Silva 943435 0 0 0 22/08/1978

23 Lusineia Kempim 945484 0 0 0 01/11/1982

24 Maria Helena Glória 944753 0 0 0 07/12/1982

25 Maria Fatima Sant´Ana Pereira 942711 0 0 0 17/02/1984



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

26 Cleidimara Do Nscimento 942844 0 0 0 09/11/1984

27 Ana Maria Rodrigues De Amorim Carlini 946533 0 0 0 02/01/1986

28 Michely Hammer 945381 0 0 0 19/05/1992

29 Franciane Mariano 944521 0 0 0 18/11/1994

30 Virginia Mattos 946919 0 0 0 24/04/1997

31 Luiza Rossmann Lopes 944810 0 0 0 03/03/1998

32 Carolina Sousa Auer 944759 0 0 0 27/04/1998



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo São Sebastião de Belém

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Mônica Marquardt 947736 40 0 40 10/11/1993

2 Wania Muniz 946041 36 0 36 11/05/1985

3 Fabiano Bruscke 944776 35 35 0 17/06/1988

4 Jonathan Runge 945733 30 20 10 13/07/1992

5 Normeida Hamer 946459 0 0 0 06/06/1974

6 Fabiane Conceiçao De Souza 946675 0 0 0 15/08/1985

7 Emilio Lenke Junior 943323 0 0 0 25/04/1989



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Santa Luzia

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Nilza Gums Buss 942811 39 0 39 18/01/1972

2 Edneia Gumz 946535 0 0 0 21/04/1976

3 Sandra Mara Marchesini Sipioni Cadoso 944492 0 0 0 17/06/1977



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Vila Nova / Vila Jetibá

Auxiliar Geral

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Andressa Morais Da Silva 947156 75 60 15 12/06/1996

2 Glauciene Plaster 942648 52 12 40 10/08/1989

3 Juliana Rosa Granja 947358 44 20 24 07/06/1991

4 Selma Schmidt Jastrow 945945 40 0 40 19/07/1961

5 Nilce Pereira Da Rocha 943827 40 0 40 27/01/1982

6 Jose Adair Salino 945260 40 0 40 08/04/1987

7 Ana Paula Luiz 944822 40 0 40 09/05/1987

8 Eliete Dos Passos 947137 40 0 40 17/11/1990

9 Iraci Martins Dos Santos Pansini 945133 38 0 38 21/03/1970

10 Lauriene Rodrigues Da  Silva Daleprane 942239 30 0 30 20/10/1991

11 Luceni Nunes Anacleto Lima 942893 24 0 24 05/10/1969

12 Lucia De Lourdes Barbosa Rezende Maia 944085 24 0 24 12/04/1970

13 Cleidiana Binow 946773 13 0 13 05/01/1989

14 Dejanira Ott 946741 12 0 12 01/11/1971

15 Claudineia Rocha Dos Santos Fraga 944060 12 0 12 15/04/1976

16 Ana Maria De Oliveira Da Silva 944044 10 10 0 12/11/1993

17 Jhonatan Dos Santos Fraga 942530 10 0 10 10/07/1995

18 Debora Belard De Freitas 945241 4 0 4 11/04/1994

19 Neuzinete Ost 943363 1 0 1 21/02/1983

20 Carliane Anhorlz Dos Santos 943921 1 0 1 04/07/1995

21 Renato Altair Da Silva 942215 0 0 0 30/09/1963

22 Dalila Ott Schneider 945703 0 0 0 14/01/1964

23 Rosemery Rodrigues Lorenço 945669 0 0 0 27/12/1964

24 Tania Maria Elesbão 944911 0 0 0 06/08/1967

25 Angela Maria Capiche 945246 0 0 0 16/07/1969



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

26 Elisabeth Santos 943429 0 0 0 19/02/1971

27 Cleuza Ferreira De Souza 946433 0 0 0 09/06/1973

28 Claudete Virginia Schultz 945717 0 0 0 22/09/1974

29 Luciana Socorro Teixeira De Oliveira 944949 0 0 0 22/07/1976

30 Fabiana Barbosa 945670 0 0 0 30/08/1977

31 Carla Maria Jacob 947551 0 0 0 12/01/1983

32 Langelley Dos Santos Peixoto 946171 0 0 0 19/08/1984

33 Adriana Oliveira De Jesus 942572 0 0 0 10/07/1985

34 Kessia Elesbão Soprani 944904 0 0 0 12/09/1986

35 Larissa Helena Jacob 946612 0 0 0 28/04/1988

36 Andrea Malheiro De Almeida 946625 0 0 0 19/07/1989

37 Fernando Da Costa 943191 0 0 0 20/11/1990

38 Franciane Pansini 945036 0 0 0 25/06/1998



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Centro / Beira Rio / Vila Eggert / Virada

Coveiro

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Lindomar Potratz 942386 25 0 25 17/01/1968

2 Robson Do Carmo Ferreira 944849 0 0 0 13/02/1970

3 Valdir Fraga 942098 0 0 0 30/05/1975

4 Virgilio Holz 947133 0 0 0 25/07/1975

5 Derlanio Henrique 947587 0 0 0 29/04/1992

6 Leonardo Felicidade 947809 0 0 0 30/05/1994

7 Angelo Junior Fernandes Da Silva 947374 0 0 0 26/01/1995



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Centro / Beira Rio / Vila Eggert / Virada

Jardineiro

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Arnaldo Littig 946397 40 0 40 07/01/1962

2 Rosangela Cassia Toninelli 944597 31 0 31 01/12/1977

3 Humberto Furtado De Almeida 943553 12 0 12 14/03/1965

4 Railton Pires Vieira 947981 11 0 11 30/10/1956

5 Ana Maria De Oliveira Da Silva 944010 10 10 0 12/11/1993

6 Jose Totola 946987 10 0 10 30/04/1978

7 Leidimar Nicanor De Oliveira Pinto 947995 8 0 8 05/04/1991

8 Walder Tesch 946795 6 0 6 02/01/1974

9 Alexandre Lessa De Oliveira 944075 5 0 5 19/04/1975

10 Lindina Anhorlz 944609 4 0 4 28/04/1975

11 Zelindo Brás Nandolphi 945279 4 0 4 20/02/1980

12 Carliane Anhorlz Dos Santos 943910 3 0 3 04/07/1995

13 Henrique Alberto Timm 942161 0 0 0 10/06/1955

14 Lafaiete Soares De Almeida 947652 0 0 0 12/02/1964

15 Alverina Da Silva 943959 0 0 0 02/11/1972

16 Edineia Felicidade 943859 0 0 0 10/09/1981

17 Deildo Santos Messias 946210 0 0 0 26/10/1981

18 Dione Dos Reis 942851 0 0 0 11/12/1988

19 Bruno De Sousa Fernandes 945197 0 0 0 02/10/1994

20 Anderson Carlos Vesper 945088 0 0 0 06/03/1995

21 Breno Saager 947170 0 0 0 10/09/1996

22 Adalto Luis Becalli 946867 0 0 0 29/08/2008



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Alto Rio Possmoser

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Valdemir Ramos 947428 40 0 40 06/08/1966

2 Ledir Plaster 945606 40 0 40 28/09/1967

3 Ireneu Boone 945302 40 0 40 30/03/1989

4 Oziel Correia 944961 12 0 12 19/04/1983

5 Luzia Das Graças Hoffmann Schvanz 942540 0 0 0 11/12/1959

6 Edson Roberto Dos Santos 946768 0 0 0 12/01/1967

7 Ilma Plaster Ewald 946323 0 0 0 02/05/1970



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Alto Santa Maria

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Sebastiao Dos Santos Machado 945413 5 0 5 09/01/1962

2 Michelli Capiche 943035 1 0 1 11/10/1996

3 Valdeci Puphal 947819 0 0 0 07/03/1971

4 Alex Sandro Floriano 945136 0 0 0 21/12/1973

5 Jozevaldo Santos Dias 946454 0 0 0 28/05/1980

6 Luiz Carlos Pereira Sales 945414 0 0 0 02/01/1982

7 Maria Jose Barcellos 942436 0 0 0 19/03/1982



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Alto São Sebastião

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Marcilene Maia Pereira 944519 1 0 1 22/06/1985

2 Inez Pufal Ponath 946930 0 0 0 27/06/1977

3 Leonardo Henrique Ponath 946916 0 0 0 18/10/1996



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Caramuru

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Olga Amelia Kunsch 944688 40 0 40 15/04/1960

2 Vanderley De Nardi De Marchi 942307 0 0 0 29/05/1968

3 Josiane Schulz Tesch Da Silva 945881 0 0 0 12/11/1986



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Centro / Beira Rio / Vila Eggert / Virada

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Maria Auxiliadora Fernandes Dora 946846 40 0 40 25/07/1952

2 Impressione Cópias 946877 40 0 40 09/05/1954

3 Nilo Hinz 945165 40 0 40 20/10/1958

4 Floriano Framholz 944063 40 0 40 10/11/1958

5 Teresinha Maria Sassemburg Hoffmann 946029 40 0 40 15/03/1959

6 Ana Creusa De Paula Ratti 946989 40 0 40 02/03/1960

7 Vilfrido Pagung 947546 40 0 40 14/10/1961

8 Leomar Hammer 944072 40 0 40 27/02/1962

9 Lucia Reisen Reinke 945206 40 0 40 28/04/1962

10 Ledia Hoffmann Leutke 945154 40 0 40 31/03/1967

11 Edno Alves Da Cruz 944505 40 0 40 09/07/1967

12 Rosangela Maria Tesch 946372 40 0 40 10/11/1967

13 Edneia Westphal Lienans 944657 40 0 40 12/08/1973

14 Gessi Quirino Dos Santos 946174 40 0 40 12/12/1973

15 Waldete Schwanz 945214 40 0 40 26/02/1975

16 Marcos Casagrande 946191 40 0 40 06/06/1975

17 Iraci Gehring Da Silva 944658 40 0 40 20/09/1977

18 Viviane Haese Conte 946880 40 0 40 13/04/1979

19 Irene Schroeder 945148 40 0 40 06/05/1979

20 Solineia Schmidt 944797 40 0 40 12/11/1979

21 Osmar Da Felicidade 947697 40 0 40 16/11/1979

22 Valdete Zager 945203 40 0 40 16/12/1980

23 Elizangela Roos Schmidt 945093 40 0 40 10/05/1981

24 Carlos Lichtenheld 943932 36 0 36 01/02/1966

25 Everton Mendes 947032 36 0 36 06/03/1990



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

26 Edimar Ferreira 947830 34 0 34 05/08/1984

27 Silvana Hartwig 947249 32 0 32 31/01/1981

28 Silvane Boldt Hammer 947208 28 0 28 11/11/1971

29 Daiane Roos 945654 26 0 26 17/03/1994

30 Lindomar Potratz 942374 25 0 25 17/01/1968

31 Daniel Linhaus Camporeis 942110 24 0 24 30/01/1992

32 Renan Borel Da Silva 942244 24 0 24 29/10/1994

33 Solimar Kruger 943335 18 0 18 25/09/1984

34 Luiz Carlos Pereira Sales 947024 12 0 12 02/01/1982

35 Oziel Correia 946812 12 0 12 19/04/1983

36 Adalto Luis Becalli 946865 12 0 12 29/08/2008

37 Jean Carlos Wamock Cardoso 945272 9 2 7 29/07/1997

38 Darlene Holz 944346 7 0 7 10/04/1971

39 Alverina Da Silva 943963 7 0 7 02/11/1972

40 Walder Tesch 946792 6 0 6 02/01/1974

41 Michelle Baldan Lopes Da Silva 947191 6 0 6 23/12/1977

42 Cleidson Lima Sores 945276 6 0 6 21/05/1980

43 Karla Christini Dos Anjos 942676 6 0 6 15/01/1988

44 Alexandre Lessa De Oliveira 944087 5 0 5 19/04/1975

45 Leandro Felicidade 944633 5 0 5 20/03/1997

46 Jhonatan Weslei Coimbra De Oliveira 942728 3 0 3 20/01/1989

47 Marco Antonio De Paula 946047 1 0 1 08/05/1984

48 Jose Alves Pereira 945889 0 0 0 08/03/1964

49 Luiz Claudio Da Silva 944667 0 0 0 27/02/1978

50 Zelindo Brás Nandolphi 945299 0 0 0 20/02/1980

51 Neusa Rocha Mota Pereira 944092 0 0 0 26/05/1980

52 Adelso Pereira Venâncio 946504 0 0 0 19/11/1980

53 Sandra Gabrecht 946044 0 0 0 21/09/1981

54 Sorlene Neumann 945896 0 0 0 15/09/1982
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55 Reginalda Nascimento Rodrigues 944724 0 0 0 28/03/1984

56 Ana Paula Luiz 944827 0 0 0 09/05/1987

57 Ivan Freir 947895 0 0 0 21/02/1988

58 Katiéli Berger Semeão 946940 0 0 0 21/04/1992

59 Lucas Gomes Fernandes 947598 0 0 0 01/11/1998

60 Lurian Augusto Da Silva 944675 0 0 0 25/08/1999
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo Fazenda Gonçalves

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Jozevaldo Santos Dias 946455 0 0 0 28/05/1980
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo Recreio

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Roberto Vanos Fraga 945407 39 0 39 29/03/1970

2 Ediane Felicidade Fraga 942232 33 2 31 19/06/1983

3 Vanderley De Nardi De Marchi 942300 0 0 0 29/05/1968
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo Rio Claro

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Antônia Arnecini Regonini 942896 0 0 0 05/10/1965

2 Rogerio Lucht 947007 0 0 0 11/05/1984
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo São João do Garrafão

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Alfredo Lauvers 945286 40 0 40 16/02/1950

2 Alfredo Boone 946429 40 0 40 03/11/1969

3 Lenilso Oliveira Vidal 946733 31 0 31 13/01/1977

4 Mateus Reinholz 945985 13 0 13 23/03/1981

5 Sandro Antonio D Oliveira 945957 13 0 13 03/02/1988

6 Charles Biroli 945604 8 0 8 21/03/1976

7 Claudiney Lauvers 942056 7 0 7 20/07/1994

8 Bruno Zaager 942100 0 0 0 03/04/1980

9 Fabiano Guilherme Foech 946300 0 0 0 01/02/1994
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo São José do Rio Claro

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Adenilson Vicente Matinhos 946169 6 0 6 06/06/1979
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo São Luiz

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Teresinha Maria Sassemburg Hoffmann 946034 40 0 40 15/03/1959

2 Guilhermina Mungo Schulz 945919 40 0 40 05/02/1970

3 Luciana Severino Dos Santos 944477 40 0 40 01/03/1975

4 Osmar Da Felicidade 947699 40 0 40 16/11/1979

5 Rosemery Maria Ost 946374 39 0 39 07/10/1970

6 Maxmauro Muniz 947541 36 36 0 03/11/1977

7 Delfina Vesper 944580 36 0 36 03/08/1971

8 Raildes Pires Fernandes 947966 30 0 30 24/06/1970

9 Edinéia Da Penha Furlani 947153 30 0 30 05/12/1977

10 Lucimar Pereira Do Santos 946492 24 0 24 24/06/1981

11 Josimar Janke 943308 22 0 22 09/06/1978

12 Maria Lucia De Sousa 947619 18 0 18 21/10/1979

13 Jhonatan Weslei Coimbra De Oliveira 946154 16 0 16 20/01/1989

14 Dulcinea Schmidt Hammer 944088 14 0 14 02/03/1970

15 Pamella Pires Fernandes 948013 12 0 12 24/03/1994

16 Flozina Klein 944570 9 0 9 08/10/1970

17 Jhonatan Dos Santos Fraga 942537 6 0 6 10/07/1995

18 Daniel Campine 947038 0 0 0 14/09/1964

19 Rosemery Rodrigues Lorenço 945671 0 0 0 27/12/1964

20 Rosanira Naitzel 943207 0 0 0 21/10/1968

21 Angela Maria Capiche 947831 0 0 0 16/07/1969

22 Valdenyr Mota Pereira 944616 0 0 0 03/12/1970

23 Eliane Machado Dos Santos 944462 0 0 0 19/05/1971

24 Lindina Anhorlz 944612 0 0 0 28/04/1975

25 Rosangela Cassia Toninelli 947807 0 0 0 01/12/1977
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26 Delmiro Janke 946140 0 0 0 19/05/1981

27 Vanessa Muniz 946064 0 0 0 09/12/1981

28 Elber De Souza Januario 945120 0 0 0 13/07/1982

29 Solange Santana 942913 0 0 0 04/09/1986

30 Raquel Gomes Ferreira 942097 0 0 0 29/06/1987

31 Cirlene Da Ocha Janutti 945850 0 0 0 07/10/1992

32 Anderson Carlos Vesper 945091 0 0 0 06/03/1995
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo São Sebastião de Belém

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Izidoro Kunde 946056 37 0 37 06/05/1965

2 Ursula Freier 947189 8 0 8 05/03/1975

3 Virgilio Holz 947188 8 0 8 25/07/1975
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo Santa Luzia

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Nilza Gums Buss 946790 39 0 39 18/01/1972

2 Clarinda Sassemburg 945175 29 0 29 17/10/1984

3 Rosinete Dettmann Fick 945426 0 0 0 09/09/1969
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo Vila Nova / Vila Jetibá

Trabalhador Braçal

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Selma Schmidt Jastrow 945949 40 0 40 19/07/1961

2 Rosalina Blank Jacob 945249 40 0 40 04/05/1971

3 Edneia Westphal Lienans 946448 40 0 40 12/08/1973

4 Gessi Quirino Dos Santos 945162 40 0 40 12/12/1973

5 Waldete Schwanz 945215 40 0 40 26/02/1975

6 Irene Schroeder 945152 40 0 40 06/05/1979

7 Valdete Zager 945209 40 0 40 16/12/1980

8 Eliete Dos Passos 947134 40 0 40 17/11/1990

9 Rosemery Maria Ost 946369 39 0 39 07/10/1970

10 Cleria Rosa Pinto Dos Reis 945417 33 0 33 06/10/1971

11 Iraci Martins Dos Santos Pansini 945131 28 0 28 21/03/1970

12 Gilmar Estevão Alves 946599 24 0 24 26/12/1968

13 Giovane Dos Santos Hilgert 944854 23 0 23 06/08/1988

14 Tania Maria Elesbão 944894 19 0 19 06/08/1967

15 Cleidiana Binow 946023 13 0 13 05/01/1989

16 Leidenaura Gomes Ferreira 942740 12 0 12 26/09/1978

17 Kessia Elesbão Soprani 944899 4 0 4 12/09/1986

18 Debora Belard De Freitas 945281 4 0 4 11/04/1994

19 Cleuza Ferreira De Souza 946432 1 0 1 09/06/1973

20 Luzia De Brito Petter 943868 0 0 0 13/01/1960

21 Claudineia Rocha Dos Santos Fraga 944071 0 0 0 15/04/1976

22 Fabiana Barbosa 945674 0 0 0 30/08/1977

23 Nilce Pereira Da Rocha 947144 0 0 0 27/01/1982

24 Solange Santana 942908 0 0 0 04/09/1986

25 Raquel Gomes Ferreira 942059 0 0 0 29/06/1987
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26 Leonardo Da Silva Caliari 944836 0 0 0 03/07/1989

27 Fernando Da Costa 943183 0 0 0 20/11/1990

28 Ivany Menderwald 943377 0 0 0 06/06/1991
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo Alto Rio Possmoser

Vigia

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Andre Luiz Mendonça Nogueira 947028 100 60 40 24/04/1971

2 Claudio Da Silva Brito 947948 90 50 40 05/07/1981

3 Jose Totola 946985 62 22 40 30/04/1978

4 Fernando Marcolino 944837 57 25 32 06/06/1991

5 Saulo Eliezer Damiani 945777 56 37 19 19/01/1969

6 Simão Rocha De Souza 947184 53 35 18 04/04/1975

7 Revelino Conradt 947487 50 10 40 24/07/1972

8 Gilberto Alves Da Cruz Mulinari 946228 45 5 40 15/01/1987

9 Osmar Manoel De Alcantara 943002 40 0 40 22/05/1961

10 Geordany Rocha Sperandio Da Silva 945354 40 0 40 01/12/1976

11 Eito Alves Ribeiro 943935 19 0 19 16/10/1971

12 Sebastiao Dos Santos  Machado 945411 12 0 12 09/01/1962

13 Daniel Ribeiro 942698 2 2 0 14/12/1976

14 Wagner De Oliveira Jordão 945164 0 0 0 01/12/1946

15 Gilberson Dos Reis Conceição 946965 0 0 0 06/10/1979

16 Vanderleia Ahnert 942198 0 0 0 10/04/1981

17 Pedro Butzke Rafael 944871 0 0 0 05/01/1998
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo Caramuru

Vigia

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Marcelo Schultz 947780 67 27 40 27/04/1983

2 Wadson Lima Cardoso 942195 60 20 40 27/05/1986

3 Charlie Rangel Gaiba 947346 50 10 40 09/01/1975

4 Fabricio Bernardino 943601 26 22 4 12/10/1988

5 Lézio José Pomer Esche 947637 25 7 18 31/03/1987

6 Alexandre Bremenkamp 947649 10 10 0 28/06/1990

7 Rafael Nascimento Bernardino 943679 10 10 0 27/10/1997

8 Renan De Paula Castelo 945264 5 5 0 28/04/1997

9 Jackson Mineiro Oliveira 943487 0 0 0 07/06/1970

10 Robson Junior Calais De Souza 942199 0 0 0 23/02/1987

11 Derlanio Henrique 947584 0 0 0 29/04/1992

12 Gutyerlley De Oliveira Santos 942720 0 0 0 05/11/1999
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo Centro / Beira Rio / Vila Eggert / Virada

Vigia

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Jose Garcia Elias Mariano 944692 80 40 40 22/11/1965

2 Paulo De Souza Mendes 943550 72 32 40 12/02/1980

3 Thiarles De Oliveira Silva 947716 66 54 12 21/02/1991

4 Gerson Alfredo Eggert 946061 60 20 40 10/10/1980

5 Jadem Freitas Dos Santos 946181 50 25 25 29/11/1978

6 Adriano Nunes Marques Leite 946811 50 10 40 19/09/1989

7 Stefen De Oliveira Simão 942937 49 9 40 14/09/1982

8 Josiane Queiroz Lascosck 944130 41 25 16 25/12/1973

9 Eduardo Honorio Santos 943114 39 10 29 17/11/1971

10 Jose Tiburcio Vieira 947129 36 0 36 20/06/1958

11 Wilson Jose De Azevedo 946960 35 10 25 17/12/1976

12 Claurio Rocha 945743 34 20 14 02/07/1973

13 Hiran José Aguilar Melotti 943529 30 30 0 28/11/1990

14 Gilmar Estevão Alves 946597 24 0 24 26/12/1968

15 Lourival Ahnert 945422 18 0 18 20/01/1967

16 Nicolau Reinke 943345 15 15 0 20/03/1991

17 Aldair Lenke 945080 10 10 0 11/09/1975

18 Gilmar Alves Ribeiro 942042 10 10 0 28/08/1978

19 Maria Tereza Zanotti 945280 5 5 0 06/07/1972

20 Casiano Cezario Pereira 946275 2 2 0 09/12/1994

21 Geraldo Bragança 942585 1 0 1 08/11/1964

22 Henrique Alberto Timm 942138 0 0 0 10/06/1955

23 Leomar Hammer 944778 0 0 0 27/02/1962

24 Eurico Teodoro Da Silva 942754 0 0 0 07/01/1963

25 Lafaiete Soares De Almeida 947650 0 0 0 12/02/1964
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26 Oscar Geraldo Dos Santos 946439 0 0 0 05/06/1969

27 Nivaldo Vequi Baptista 945205 0 0 0 11/02/1970

28 Evandro Schulz 947423 0 0 0 19/12/1974

29 Eliano De Jesus Vieira 947161 0 0 0 13/06/1978

30 Eresinha Vilwock 946125 0 0 0 21/03/1979

31 Cleidson Lima Sores 945274 0 0 0 21/05/1980

32 Tarcisio Alves Faria 946404 0 0 0 15/09/1980

33 Adelso Pereira Venâncio 946499 0 0 0 19/11/1980

34 Deildo Santos Messias 946209 0 0 0 26/10/1981

35 Jonatan Gomes Soeiro 942235 0 0 0 18/11/1981

36 Elber De Souza Januario 945117 0 0 0 13/07/1982

37 Jocimar Fernandes Siqueira 945089 0 0 0 13/09/1984

38 Julio Cesar Souza Oliveira 942179 0 0 0 31/08/1986

39 Josemar Reinholz 942176 0 0 0 20/09/1986

40 Ivan Freir 947906 0 0 0 21/02/1988

41 Dione Dos Reis 942856 0 0 0 11/12/1988

42 Leonardo Da Silva Caliari 944841 0 0 0 03/07/1989

43 Fabio Eggert Fernandes 943613 0 0 0 28/01/1990

44 Leonardo Marin 945767 0 0 0 10/07/1992

45 Rosiane Batista Dos Santos 946039 0 0 0 24/01/1993

46 Bruno De Sousa Fernandes 945201 0 0 0 02/10/1994



CLASSIFICAÇÃO GERAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2018

Ensino Fundamental Incompleto > Polo Recreio

Vigia

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Charlie Rangel Gaiba 947349 50 10 40 09/01/1975

2 Lézio José Pomer Esche 947645 25 7 18 31/03/1987

3 Ediane Felicidade Fraga 942172 0 0 0 19/06/1983
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Ensino Fundamental Incompleto > Polo São João do Garrafão

Vigia

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Robson Venceslau De Azevedo 945054 66 45 21 10/10/1990

2 Roberto Gabriel Do Rosário 947448 60 20 40 24/08/1976

3 Renildo Costa Garcia 946831 40 0 40 03/04/1968

4 Izaura Schultz 947585 40 0 40 28/03/1975

5 Alailson Luiz Dias 947221 40 0 40 23/11/1975

6 Ivo Davel De Souza 944302 37 20 17 22/02/1985

7 Aguinaldo Pereira Neves 944250 32 20 12 11/05/1982

8 Arlindo Zibel 943510 31 0 31 09/08/1991

9 Douglas Mascarello Mageski 943101 10 10 0 06/03/1992

10 Izac Loureço Ferreira 946501 5 5 0 18/05/1986

11 Daniel De Souza 942548 3 0 3 10/12/1974

12 Daniel Ribeiro 945415 2 2 0 14/12/1976

13 Bruno Zaager 942111 0 0 0 03/04/1980

14 Reginaldo Schneider Berger 945738 0 0 0 18/03/1982

15 Fabiano Guilherme Foech 945887 0 0 0 01/02/1994

16 Bruno Vicente Mariano Da Silva 945460 0 0 0 21/06/1997


